（1）31名激励对象个人绩效考核等级为“A” ，本期个人可行权/解除限售系数为100%；

（2）3名激励对象个人绩效考核等级均为“B” ，本期个人可行权/解除限售系数为80%；

（3）2名激励对象个人绩效考核等级均为“D” ，本期个人可行权/解除限售系数为0。

另有5名激励对象已退休，根据《第二期股权激励计划》相关内容，其个人绩效考核结果不再纳入行

权/解除限售条件，但其他行权/解除限售条件仍然有效，因此其可行权/解除限售系数为100%；

综合公司层面业绩考核与个人层面绩效考核结果，本次公司将注销上述41名激励对象未获准行权的

36.0450万份股票期权。

3、部分激励对象离职已不符合激励条件

截至目前，公司首次授予的激励对象中有4人因离职已不符合激励条件，公司将注销该4人已获授但

尚未行权的3.90万份股票期权。

综上，公司本次将合计注销45名激励对象获授但不可行权的股票期权共39.9450万份。

三、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

（一）本次回购注销限制性股票按的原因和数量

1、 公司第二期股权激励计划限制性股票部分第二个解除限售期公司层面业绩考核情况与股票期权

部分第二个行权期的考核情况相同，实际可解除限售的比例为50%。

2、激励对象个人层面绩效考核结果

经公司人力资源部考核并经公司第七届董事会薪酬与考核委员会确认，公司首次授予限制性股票的

激励对象的考核结果如下：

（1）30名激励对象个人绩效考核等级为“A” ，本期个人可行权/解除限售系数为100%；

（2）3名激励对象个人绩效考核等级均为“B” ，本期个人可行权/解除限售系数为80%；

（3）2名激励对象个人绩效考核等级均为“D” ，本期个人可行权/解除限售系数为0。

另有5名激励对象已退休，根据《第二期股权激励计划》相关内容，其个人绩效考核结果不再纳入行

权/解除限售条件，但其他行权/解除限售条件仍然有效，因此其可行权/解除限售系数为100%；

综合公司层面业绩考核与个人层面绩效考核结果，本次公司将回购注销上述40名激励对象获授但尚

未解除限售的35.82万股限制性股票。

3、部分激励对象离职已不符合激励条件

截至目前，公司首次授予的激励对象中有4人因离职已不符合激励条件，公司将注销该4人已获授的

3.90万股限制性股票。

综上，公司本次将合计回购注销44名激励对象获授但尚未解除限售的限制性股票共39.72万股。

（二）回购价格

公司本次回购限制性股票的价格为6.685元/股。

（三）回购资金来源

本次回购限制性股票总金额为2,655,282.00元，均为公司自有资金。

四、本次回购注销限制性股票前后公司股权结构的变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 1,537,850 0.30% -397,200 1,140,650 0.22%

高管锁定股 11,250 0.00% 11,250 0.00%

股权激励限售股 1,526,600 0.30% -397,200 1,129,400 0.22%

二、无限售条件流通股 513,133,643 99.70% 513,133,643 99.78%

三、总股本 514,671,493 100.00% -397,200 514,274,293 100.00%

五、对公司业绩的影响

本次公司回购注销限制性股票和注销股票期权的事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造

价值。

六、监事会意见

经审议，监事会认为：本次注销部分股票期权、回购注销部分限制性股票，符合《上市公司股权激励管

理办法》等相关法律、法规的规定，不存在损害股东利益的情形。监事会同意公司此次注销部分股票期权、

回购注销部分限制性股票。

七、独立董事意见

公司董事会注销部分股票期权、回购注销部分限制性股票，符合《上市公司股权激励管理办法》及

《公司第二期股权激励计划（草案）及其摘要》中相关事项的规定。 因此，我们同意公司此次注销部分股

票期权、回购注销部分限制性股票。

八、律师法律意见

公司对离职激励对象已获授但尚未行权的，以及其他激励对象业绩考核目标未获完成部分所对应的

合计399,450份股票期权予以注销，并以回购价格回购注销相应的397,200股限制性股票，符合本次激励

计划的有关规定，合法、有效。

九、备查文件

1、第七届董事会第三十一次会议决议；

2、第七届监事会第二十次会议决议；

3、独立董事关于第七届董事会第三十一次会议相关事项发表的独立意见；

4、国浩律师（上海）事务所关于上海科华生物工程股份有限公司第二期股权激励计划首次授予权益